

עפ"ת 55885/07/14 - יחיאל מרקוביץ נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים
עפ"ת 55885-07-14 מרקוביץ נ' מדינת ישראל
04 ספטמבר 2014

בפני כב' השופט רענן בן-יוסף
המערער
נגד
המשיבה
יחיאל מרקוביץ
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המערער - עו"ד אהוד קעטבי

ב"כ המשיבה - עו"ד ז'נה

המערער הופיע

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער נידון בבית משפט קמא ביום 14.07.14 במסגרת צירוף תיקים על עבירות של נהיגה בזמן פסילה - שלושה מקרים; מקרה אחד של נהיגה בשכרות וברכב שהורה מן הכביד; נהיגה במהירות מופרזת של 126 קמ"ש במקום 80 קמ"ש ועבירות נלוות הקשורות לנהיגה זמן פסילה, כלומר נהיגה עם רישוין שלא בתוקף והיעדר ביטוח תקף.

מדובר בנהג שלחובתו 102 הרשעות קודמות תעבורתיות, שבעברו הרשעה בשלושה אירועים קודמים של נהיגה בזמן פסילה ועבירות תעבורה חמורות נוספות.

עסקינן בפצצה מתקתקת, אדם מסוכן כל יום שהוא נוהג על הכביש, יכול להביא הוא למותם של אנשים אחרים.

בית משפט קמא, לאחר ששמע את הטענות לעונש וקיבל את תסקיר שירות המבחן, גזר את דינו של המערער ל-21 חודשי מאסר בפועל בניכוי תקופת מעצר, פסילה בפועל מלהחזיק רישוין נהיגה לשבע שנים, מאסר מותנה ופסילה מותנית.

על העונש הערעור. עיקרו של הערעור שמדובר באדם חולני גופני ונפשי מזה שנים, אך בעיקר לאחרונה החמיר מצבו הבריאותי עם מסמך החתום על-ידי ד"ר בוריס רחצ'יבסקי מיום 30.07.14 עולה, כי הוא סובל מאוטם שריר הלב והרחבה של העורק הקדמי, הפרעות קשות בקצב הלב, אחרי אירוע מוחי גדול והוא צפוי לעבור השתלת לב בבית החולים "הדסה".

כן קובל המערער על כך שעת המערער שוחרר למעצר בית הליכים טרם מן גזר הדין, לא נותר לו על-פי תסקיר המעצר זמן לטיפול במערער. בית משפט קמא לפני שגזר את הדין, כאמור, קיבל תסקיר של שירות המבחן. שירות המבחן, בתסקירם מיום 07.07.14, אמר באשר למערער כי מדובר באדם המתקשה להתייחס לבעייתיות העולה מדרך התייחסותו המזלזלת לחוקי התעבורה, משליך אחריות על גורמי אכיפת החוק. מעורבות גורמי אכיפה בחוק אינה מרתיעה אותו כלל.

נראה, שהמערער סובר שבגלל מצבו הבריאותי יש לו חסינות לפני ענישה מכבידה. מצבו הרפואי, כך הוא סובר, מרשה לו ליטול לידיו את החוק ויותר חשוב - את חייו שלו וחיי אחרים בנהגו על הכביש כשהוא פסול מלנהוג, וכאשר הוא שיכור.

למרות מצבו הנפשי, למרות מצבו הגופני ומחלותי, מקומו של המערער בבית הסוהר.

לא מצאתי ולו עניין אחד קטן שבית המשפט טעה בו.

הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש מעצרו בימ"ר "ניצן" ביום 21.09.14 שעה 10:00.

המערער יתייצב, או על-פי החלטת שב"ס כשברשותו יש ת.ז או דרכון.

המערער יתאם את הכניסה למאסר בענף אבחון ומיון של שב"ס בטלפונים - 08-9787377, 08-9787336.

תשומת שירות בתי הסוהר לכך שמדובר באדם חולני גופנית ונפשית, וחשוב שמצבו הבריאותי והמסמכים הרלוונטיים יובאו בפני רופא מטעם שב"ס, אשר ישתלב בהכנות לקראת כניסתו של המערער לבית הסוהר, על מנת שיזכה לטיפול הראוי שם.

עד התייצבותו למאסר, כל התנאים שייקבעו על-ידי בית משפט קמא יישארו על כנם, וזאת לאחר ששמעתי את טיעונו של ב"כ המערער לעניין זה.

**ניתן והודע היום, ט' אלול התשע"ד,
במעמד הנוכחים. 04/09/2014**

עמוד 2

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלד עלידינופרדויד